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Hyvinvointilautakunta edellytti 20.2.2025 kokouksessa, että toukokuun 
lautakuntaan tuodaan kuvaus siitä, miten Kemin kaupunki huomioi  ja 
toteuttaa lapsiystävällistä toimintatavan palvelutarjonnassa ja 
suunnitelmissaaan. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvointi, osallisuus ja turvallinen kasvuympäristö 
nähdään keskeisinä koko kaupungin tulevaisuuden ja elinvoiman 
rakentajina. Jokaisella lapsella on oikeus hyvään elämään, osallisuuteen ja 
yhdenvertaisiin mahdollisuuksiin ja tarvittavaan tukeen. 
 
Hyvinvointitoimialan lasten- ja nuorten palvelujen kehittäminen edellyttää 
jatkuvaa seurantaa yhteiskunnan kehityksestä ja säännöllisen tilastotiedon 
hyödyntämistä resurssien suuntaamiseksi.  
 
Asioiden valmistelussa on kuultu lapsia ja nuoria  tekemällä heille kunnan 
omia kyselyjä valtakunnallisten kyselyjen lisäksi. Palveluverkkoselvityksen 
aikana osallistettiin/kuultiin laajasti eri tahoja lasten ja nuorten lisäksi kuten 
kuntalaisia, nuorisovaltuustoa ja hyvinvointialuetta. 
 
Lasten ja nuorten näkökulmat, tarpeet ja oikeudet huomioidaan 
suunnitelmallisesti, jotka on kirjattu hyväksyttyihin asiakirjoihin. Näistä 
keskeisimpiä asiakirjoja ovat hyvinvointikertomus ja -suunnitelmat, lasten- 
ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, harrastus-liikunta ja 
kulttuurisuunnitelma, varhaiskasvatuksen toimintavuosisuunnitelma, 
esiopetuksen ja koulujen lukuvuosisuunnitelmat ja tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuussuunnitelma. Näiden lisäksi yksilökohtaiset suunnitelmat 
toimenpiteineen tukevat lasten ja nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia. 
Talousarviossa- ja suunnitelmassa käsitellään vuosittain kaikkien 
toimialojen sekä investointeihin että käyttötalouteen liittyvät 
asiakokonaisuudet. 

 
Kokouksessa esitettävä katsaus kokoaa yhteen erilaisista asiakirjoista 
kerätyt Kemin lasten ja nuorten palvelujen keskeiset sisällöt ja rakenteet, 
joita on osin peilattu lapsiystävällinen kunta toimintamalliin. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kaisa Rauvala  
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi katsauksen Kemin kaupungin 
lasten ja nuorten palveluihin. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi katsauksen Kemin kaupungin lasten 
ja nuorten palveluihin ja päätti toimittaa materiaalin uudelle valtuustolle 
tutustumista varten. 

 
 


